Wolf i Salomon Nordwind, iż z powodu święta galowego w dniu 17 (29) b. m. i roku przypadającego, termin w ogłoszeniu z dnia 14 (26) b. m. i roku dla wyroku syndyków tymczasowych wyznaczony na dzień 17 (29) do dnia następnego to jest 18 (30) Kwietnia r. b. godziny 5 po południu odrocza się.
Warszawa d. 15 (27) Kwietnia 1880 r.
Bernard Dekler.

W hotelu Drezdeńskim
Ulica Długa,
Świeżo otworzony
Wynajem Karet i Powozów.
Zakład ten zaopatrzony w dobor ekwipaży i koni, poleca się względom Szanownej Publiczności. Kantor wynajmu w Hotelu Drezdeńskim pod Nr 34.
k-9548-1-3

MAGAZYN MEBLI
z zakładu
S.

33 k. 89, wydane przez stację Warszawę drogi Nadwiślańskiej, przez Rachmana dla Korenworcel do stacji Chołm. d-4531-1-3

### Zastrzeżenie.

Za kredyta udzielane piekarni Poznańskiej, Krzywe-Koło Nr 14, bez piśmiennego zezwolenia właściciela, niżej podpisany właściciel takowej od dnia 14 (26) Kwietnia 1880 r. nie odpowiada. — **Ludwik Heinrich**. d2-3-9472-

W dniu 26 b. m., z domu Nr 10A, przy ulicy Hożej z mieszkania Nr 7, **zginął**

### Wyżeł ponter,

pięciomiesięczny, ciemnokasztanowaty, z szarą łatą na piersiach, w obroży z złotego rzemieńca.